
Téma
6  WEBINAR - Dluhy v časech koronaviru

13 ROZHOVOR - Michal Žižlavský: Koronavirus dal výhodu dlužníkům 

16 REPORTÁŽ - David Smejkal: Pomáháme lidem začít od nuly

Byznys:
22 Zpátky do práce v nových podmínkách

24 Zrušení cesty z obavy před nákazou se zákazníkům prodraží

26 ROZHOVOR - Petra Dolejšová: I youtuber se musí vyznat 
v právu

Expert
30 Solární arbitráže 10 let poté

35 KOMENTÁŘ-7 0  let solidarity

36 Retroaktivita judikatury přináší právní nejistotu

38 PRO A PROTI - Zákaz důkazu chráněnou komunikací 

40 Dobré mravy a smluvní pokuty v době pandemie 

4 2 Pravidla pro využití konopí v potravinách a v kosmetice 

46 Spoluvlastnictví ve společném jmění manželů 

48 Kdy si lze přečíst e-maily bývalého zaměstnance 

52 Přestupky v době koronavirové

57 JUDIKATURA

58 Jak na text, který stačí přečíst pouze jednou

61 KOMENTÁR - Krize jako zvětšovací sklo

Společnost
62 ROZHOVOR - Ivana Fára: Na pandemi! jsme byli připraveni

6 6  KNIŽNÍ NOVINKY - Nekonvenční léčení pohledem právníka

6 8  SOUDCŮV POHLED - Království plné grošů chránilo horníky 
i spravedlnost

70 SOUDNIČKA - I neplatně sjednaná doložka zavazuje

71 PERSONÁLIE

72 BALÍKOVA MOZAIKA - Pirát, který padl za oběť Tordesillaské 
smlouvě

74 RESPEKT К PRÁVU - Zemanova další nominace


